
UCHWAŁA NR XLVIII/515/2022 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561), art. 263 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 , 1964, 2054 i 2414) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 oraz określa się termin ich realizacji w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB31D34-9E11-4CF5-8CAE-7B1AF65F829C. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Kwota wydatku Nazwa zadania

 Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

600 2 280 903,00 Transport i łączność

60016 6050
1 379 150,00

Budowa drogi ul.Orląt Lwowskich w Bolesławcu
31.03.2023 r.

60016 6050
901 753,00

Budowa drogi ul.Majora "Hubala" wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem w Bolesławcu

31.03.2023 r.

RAZEM 2 280 903,00   x x

Załącznik  nr 1 

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2023 roku

do uchwały Nr XLVIII/     /2022

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 2022

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia  22    grudnia 2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB31D34-9E11-4CF5-8CAE-7B1AF65F829C. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 280 903,00 0,00 2 280 903,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 280 903,00 -       2 280 903,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 280 903,00 -        2 280 903,00     

 

2 280 903,00 0,00 2 280 903,00

wydatki 

bieżące wydatki majątkowe

RAZEM

Wydatki  

ogółem

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLVIII /         /2022

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia   22    grudnia  2022r.

Plan  finansowy  wydatków  niewygasających
w  budżecie miasta  na  2022 rok

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB31D34-9E11-4CF5-8CAE-7B1AF65F829C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 263 ust.1-4 ustawy o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 
w następnym roku budżetowym. Ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z dniem 30 czerwca roku 
następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

W związku z  niezrealizowaniem w 2022 roku wydatków wynikających z już 
zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego należało ustalić ich wykaz    
oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB31D34-9E11-4CF5-8CAE-7B1AF65F829C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



